UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE TECNOLOGIA

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM AUTOMAÇÃO DE PROCESSOS INDUSTRIAIS
Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina-Piauí, Brasil; CEP 64049-550

Telefone: (86) 3237-2212/ 8848-3134/ 9426-4968/ Internet: www.ufpi.br/ct

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS AO

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM

AUTOMAÇÃO DE PROCESSOS INDUSTRIAIS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO

PIAUÍ, REFERENTE AO EDITAL Nº 02/2016-CEAPI

A Universidade Federal do Piauí (UFPI), por meio do programa de Pós-

Graduação em Automação de Processos Industriais, torna público o resultado da

homologação das inscrições, em cumprimento ao disposto no edital nº 02 do edital

nº02/2016- CEAPI.

Teresina-PI, 07 de novembro de 2016.

Nº DE

INSCRIÇÃO CANDIDATO

RESULTADO

23068 FRANCISCO WÊNIO DE SOUSA RIBEIRO DEFERIDA

23232 GABRIEL MAIA RODRIGUES DEFERIDA

23213 HÉLIO AUGUSTO DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDA

23067 LUIS ANTÔNIO ALMEIDA GOMES DE SOUSA DEFERIDA

23182 RAFAEL RIBEIRO PIRES SILVA DEFERIDA

http://www.ufpi.br/ct